
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 

Společnost Unilin – výrobce podlah Quick Step, Pergo a Magnum 
je největším světovým producentem podlahovin s více než 5400 zaměstnanci 

v 21 výrobních závodech v mnoha zemích. 
Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

ÚDRŽBÁŘ – MECHANIK 
OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 

Požadujeme – ÚDRŽBÁŘ: 
– Výuční list v oboru zámečník, automechanik nebo podobném 
– Osvědčení pro svařování elektrickým obloukem a osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Zkušenost a praxi na obdobné pozici 
Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu 

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Ing. Andrea Zemánková, personální manažer Unilin, s. r. o., tel. 517 318 121 

e-mail: andrea.zemankova@magnumparket.cz
www.magnumparket.com www.unilin.com

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

NELI, a. s.
přijme zaměstnance s termínem
nástupu IHNED. Nabízíme zázemí sta-
bilní společnosti a firemní benefity.

LABORANT/-KA
Požadavky: vzdělání v potravinář-
ském nebo chemickém odvětví, pra-
xe v daném odvětví velkou výhodou!
Vzdělání: úplné střední odborné
s maturitou 
Kontaktní osoba: Simona Ondrová

– vedoucí laboratoře
E-mail: laborator@neli-vyskov.cz



Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Výrobce tryskacích zařízení
přijme vhodného

kandidáta na pozici:

ELEKTRIKÁŘ
SILNOPROUD NN

platná Vyhláška č. 50/78 Sb.,
minim. § 6 vyhl.

dobré platové podmínky

Nabízíme:
závodní stravování,

rozrůstající se firma,
firemní akce, zázemí silné

firmy s 36letou tradicí na trhu

Kontakt:
tel.: 517 383 506,

e-mail: oteco@oteco.cz,
hanakova@oteco.cz

OTECO CZ,
spol. s r. o.

Slavkovská 853
685 01 Bučovice

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
DÁRKOVÉ POUKÁZKY
www.masaze-renata.cz

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ
–50 %

NA VŠECHNO ZBOŽÍ.
Prodejna TOMI (bývalá lékárna), 

Vyškov, Masarykovo nám.


